
Zarządzenie nr 8/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 27 lutego 2015 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zasad zatrudniania pracowników w Państwowej Wyższej                      

Szkole Zawodowej w Ciechanowie oraz zawierania umów cywilnoprawnych. 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 45 ust.1 Statutu PWSZ w 

Ciechanowie zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

 

Wprowadzam zasady zatrudniania pracowników w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Ciechanowie oraz zawierania umów cywilnoprawnych wraz ze wzorami, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Załączniki oznaczone numerami od 1 do 6 stanowią integralną część „Zasad zatrudniania 

pracowników w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie oraz zawierania 

umów cywilnoprawnych”. 

 

§ 3 

 

Dokumenty określone w załączniku nr 6 oznaczone od A1 do A8 i od B1 do B7 stanowią 

jego integralną część. 

 

§  4 

 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do wdrożenia i przestrzegania 

przyjętych zasad. 

 

§ 5 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się zarządzenie nr 41/2013  

Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 27.09.2013 r. w sprawie wprowadzania zasad 

zatrudniania pracowników w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie 

oraz zawierania umów cywilnoprawnych. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


